[image: ]

О признании утратившим силу пункта 2 приложения к решению Целиноградского районного маслихата от 5 ноября 2015 года № 331/47-5 "О внесении изменений в некоторые решения Целиноградского районного маслихата об изменениях в административно-территориальном устройстве Целиноградского района"
Решение Целиноградского районного маслихата Акмолинской области от 13 июня 2016 года № 46/4-6
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан "О правовых актах" от 6 апреля 2016 года Целиноградский районный маслихат РЕШИЛ:

      Признать утратившим силу пункт 2 приложения к решению Целиноградского районного маслихата "О внесении изменений в некоторые решения Целиноградского районного маслихата об изменениях в административно-территориальном устройстве Целиноградского района" от 5 ноября 2015 года № 331/47-5 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 5115, опубликовано 18 декабря 2015 года в районных газетах "Акмол акпараты", "Вести Акмола").

      Председатель
сессии Целиноградского
районного маслихата

Т.Кульмагамбетов

      Секретарь Целиноградского
районного маслихата

Б.Жанбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14